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جیرفت و کمیل کرمان از گروه »الف« و فولاد بافت به همراه 
کاوش کرمان از گروه »ب« راهی مرحله نیمه‌نهایی شدند.

مدیرعامل باشگاه فولاد بافت افزود: بازیکنان نوجوان ما با انگیزه 
بالا، انسجام تیمی و تعهد مثال‌زدنی به میدان رفتند و این صعود 
بومی، مسیری  بر استعدادهای  نشان داد که سرمایه‌گذاری 
درست و ثمربخش است؛ موفقیتی که آن را نه یک اتفاق، بلکه 

نتیجه اعتماد به نسل آینده فوتسال بافت می‌دانیم.
وی در ادامه به تیم فوتسال بزرگسالان فولاد بافت اشاره و تصریح 
کرد: این تیم درخشان‌ترین نتایج را در لیگ برتر فوتسال استان 
کرمان کسب کرد که باید از کادر فنی و تک تک بازیکنان تیم 

تشکر کنم.
امیرخسروی افزود: هدایت تیم فوتسال بزرگسالان فولاد بافت را 

آقای پژمان ذوالعلی برعهده دارد که از مربیان کاربلد و شایسته 
فوتسال است.

سکوی افتخار کشتی؛ فولاد بافت روی پله سوم استان
مدیرعامل باشگاه فولاد بافت در ادامه به موفقیت تیم کشتی 
جوانان فولاد بافت اشاره کرد و گفت: رقابت‌های کشتی جوانان 
قهرمانی استان کرمان، انتخابی مسابقات کشوری، با حضور ۱۶ 
تیم از سراسر استان به میزبانی کرمان برگزار شد که کشتی‌گیران 
فولاد بافت موفق شدند با کسب سه مدال طلا و یک مدال برنز، 

عنوان سوم تیمی این مسابقات را از آن خود کنند.
کیلوگرم،   ۵۷ وزن  در  پلنگ  حمزه  امیرمحمد  افزود:  وی 
محمدرضا حمزه پلنگ در وزن ۶۵ کیلوگرم و طاها رشید فرخی 
در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند و محمد رسول 
شرفی نیز در وزن ۱۲۵ کیلوگرم مدال برنز را کسب کرد، هدایت 
این تیم بر عهده خوانسالار، صادقی، محمدنژاد و سلجوقی بود.
آزاد  کشتی  مسابقات  جریان  در  کرد:  اضافه  امیرخسروی 
علیرضا  کشور،  ورزش  برتر  استعدادهای  المپیاد  نونهالان 
صفی‌پور، کشتی‌گیر باشگاه فولاد بافت، با کسب چهار پیروزی 
و تنها یک شکست، موفق شد عنوان سومی و مدال برنز این 

رقابت‌ها را به دست آورد.
از آموزش تا قهرمانی؛ مدرسه فوتبال فولاد بافت

مدیرعامل باشگاه فولاد بافت با اشاره به فعالیت‌های پایه این 
باشگاه گفت: ثبت‌نام ترم زمستانه مدرسه فوتبال دائمی فولاد 
بافت آغاز شده و این مجموعه با بهره‌گیری از مربیان مجرب، 
به‌دنبال  هدفمند،  آموزشی  برنامه‌ریزی  و  مناسب  تجهیزات 

پرورش بازیکنان مستعد از سنین پایه است.
وی تاکید کرد: نگاه ما در مدرسه فوتبال، صرف آموزش تکنیک 
نیست، بلکه تربیت بازیکنانی با ذهنیت قهرمانی و شخصیت 

ورزشی است.
امیرخسروی در این خصوص افزود: سید محمد هاشمی در 
راس آکادمی فوتبال باشگاه فولاد بافت قرار دارد که به جرات 

می‌توان گفت یکی از مجرب‌ترین مربیان منطقه است.
آکادمی ووشو؛ میدان شکوفایی دختران بافت

وی همچنین با اشاره به راه‌اندازی آکادمی ووشوی فولاد بافت 
خاطرنشان کرد: این آکادمی با هدف استعدادیابی دختران 
مستعد شهرستان بافت فعالیت خود را آغاز کرده و تلاش دارد 
ورزشکاران را برای حضور موفق در مسابقات استانی و کشوری 

آماده کند.

این مسئول افزود: باور داریم دختران ورزشکار بافت ظرفیت‌های 
و  رشد  مسیر  فراهم‌کردن  باشگاه،  وظیفه  و  دارند  بزرگی 

افتخارآفرینی برای آنان است.
امیرخسروی با طرح این موضوع که مدیر و مربی آکادمی ووشو، 
سرکار خانم خدادادی است،گفت: او یکی از بهترین مربیان 

استان و کشور است که توانسته شاگردان زیادی تربیت کند.
والیبال فولاد بافت؛ فراخوان برای آینده‌سازان

وی همچنین از فراخوان تست‌گیری تیم‌های والیبال این باشگاه 
خبر داد و گفت: تست‌گیری برای رده‌های نوجوانان، جوانان 
و بزرگسالان در روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه‌شنبه در سالن 
ورزشی کوثر شهرستان بافت برگزار می‌شود تا تیم‌های پایه با 

نگاهی تخصصی تقویت شوند.
فولاد  باشگاه  والیبال  آکادمی  کرد:  خاطرنشان  امیرخسروی 
بافت را آقای میلاد شجاعی یکی از فنی‌ترین مربیان والیبال حال 
حاضر استان مدیریت می‌کند و آقای هادی برشان، قهرمان 

برجسته والیبال کشور نیز در این آکادمی فعالیت پررنگی دارد.
تعامل برای توسعه؛ فولاد بافت و مس رفسنجان

وی در بخش دیگری از سخنان خود به دیدار با مدیرعامل باشگاه 
مس رفسنجان اشاره کرد و گفت: به همراه دکتر پوریا جلالی 
رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان بافت، دیدار سازنده‌ای 
با میثم پاریزی مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان داشتیم که در 
آن بر تقویت همکاری‌های مشترک، استعدادیابی، ارتقای دانش 

فنی و حمایت از ورزشکاران بومی تاکید شد.
مدیرعامل باشگاه فولاد بافت این تعامل را نقطه آغازی برای 
تعمیق روابط دانست و افزود: این ارتباط می‌تواند فرصت‌های 
تازه‌ای برای رشد ورزشکاران و ارتقای سطح ورزش شهرستان 

بافت در آینده‌ای نزدیک فراهم کند.
امیرخسروی در پایان از حمایت‌های همه‌جانبه حامیان ورزش 
این شهرستان ازجمله ریاست هیات مدیره شرکت احیا استیل 
فولاد بافت و مدیرعامل شرکت احیا استیل فولاد بافت قدردانی 
و عنوان کرد: این موفقیت‌ها بدون پشتیبانی و نگاه توسعه‌محور 

امکان‌پذیر نبود.
شهرستان بافت در فاصله ۱۵۶ کیلومتری جنوب غرب مرکز 
استان کرمان واقع است و منطقه ابر شامل سه شهرستان بافت، 
رابر و ارزوییه می شود. باشگاه فولاد بافت نخستین باشگاهی در 
این خطه است که ورزش را به صورت حرفه ای و از سطوح پایه 

پیگیری می‌کند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

یک فعال کارگری گفت: افزایش دستمزد لزوماً‌ 
منجر به کاهش اشتغال نمی‌شود. طرح کالابرگ 

برای کنترل تورم مفید است.
در  کارگری  فعال  حاج‌اسماعیلی,  حمیدرضا 
گفت‌وگو با تسنیم,‌ با اشاره به اینکه تداوم طرح 
کنترل  و  تورم  کاهش  در  می‌تواند  کالابرگ 
نیز  کشورها  سایر  گفت:  باشد،  مؤثر  قیمت‌ها 
از این مدل‌ طرح‌ها برای کاهش تورم استفاده 
می‌کنند. در شرایطی که تورم در جامعه بالاست, 
اجرای طرح کالابرگ به‌خصوص به‌شکل فعلی 
که همه آحاد جامعه را شامل می‌شود می‌تواند در 

کاهش تورم مؤثر باشد.
قیمت  در  دستمزد  سهم  اینکه  ابراز  با  وی 
تمام‌شده در بالاترین حالت بین 8 تا 12 درصد 
است، افزود: با توجه به اینکه دستمزد کارگران 
باعث به‌هم‌زدن عرضه و تقاضا نمی‌شود, بنابراین 

باعث ایجاد تورم هم نمی‌شود.
اینکـه کارگـران  بـر  تأکیـد  بـا  حاج‌اسـماعیلی 
مصرف‌کننـدگان کالای ایرانـی هسـتند، ادامه 
داد: افزایـش قـدرت خریـد کارگـران به‌معنـای 
افزایـش رونـق برای تولیـد ملی اسـت. کارگران 
بـا خانواده‌هایشـان بیـش از 60 درصـد جامعه 
را تشـکیل می‌دهنـد. از منظـر اقتصـاد خـرد 
و به‌دلیـل عـدم تقـارن اطلاعاتـی میـان کارگـر 
کار,‌  قراردادهـای  بـودن  ناقـص  و  کارفرمـا  و 
می‌دهـد.  نشـان  کارایـی  دسـتمزد  افزایـش 
پرداخـت دسـتمزد بالاتـر بهره‌وری و وابسـتگی 
شـغلی نیـروی کار را افزایـش می‌دهـد. تجربـه 
افزایـش  کشـورهای مختلـف نشـان می‌دهـد 
دسـتمزد واقعـی لزومـاً بـه کاهـش اشـتغال هم 

نمی‌شـود. منجـر 
وی ادامه داد: در شرایطی که به‌خاطر گرانی‌ها 
قدرت خرید مردم کاهش یافته است, دولت باید 
با ارائه طرح‌هایی از کاهش قدرت خرید کارگران 
 1405 سال  دستمزد  برای  و  کند  جلوگیری 
هدفمند پیش رود به‌گونه‌ای که دستمزد بتواند 

جواب هزینه‌های زندگی را بدهد.

فعال کارگری :
افزایش مزد عامل کاهش 

اشتغال نیست

 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به 
آغاز کارگاه‌های آموزشی)مستر کلاس(، چهل و چهارمین 
جشنواره تئاتر فجر از روز دوشنبه ۲۲ دی گفت: برنامه‌های 
اجرا  حال  در  شده،  اعلام  زمان‌بندی  براساس  جشنواره 

است.
حسین اسحاقی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: بیش از 

۱۲ مستر کلاس)گارگاه آموزشی( و ۱۰ نشست تخصصی در 
چارچوب برنامه های جشنواره تئاتر فجر با عنوان مشخص و 

مرتبط اجرا می شود.
وی با اشاره به حضور اساتید و میهمانان جشنواره تئاتر فجر 
در کرمان تصریح کرد: حضور این اساتید فرصت بسیار خوبی 
جهت  کرمان  استان  تئاتر  مندان  و علاقه  برای هنرمندان 
شرکت و بهره گیری از برنامه های جشنواره محسوب می 

شود.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان بیان کرد: 
سایر بخش‌های چهل‌وچهارمین جشنواره تئاتر فجر از جمله 
رادیو تئاتر، پوستر، عکسو پژوهش نیز طی روزهای آتی در تالار 

فرهنگ و هنر کرمان برگزار می شود.
وی با قدردانی از دبیر و عوامل ستاد برگزاری جشنواره در 
ورود  و  خصوصی  بخش  شدن  درگیر  با  داد:  ادامه  کرمان 
هنرمندان تئاتر کرمان در این جشنواره، قطعا هنر تئاتر در 

استان به سمت گسترش و پایداری بیشتری می‌رود.

اسحاقی تاکید کرد: زیست بوم برگزاری جشنواره ها را به 
سمت کرمان آورده ایم و این استان آماده برگزاری جشنواره 

های ملی و فرا استانی است.
وی با اشاره به مشارکت بسبار خوب اهالی تئاتر استان کرمان 
برای برگزاری جشنواره تئاتر فجر خاطر نشان کرد: از همه 
هنرمندان، پیشکسوتان و اصحاب رسانه دعوت می کنیم تا 
در این جشنواره ملی حضور پیدا کنند، زیرا تئاتر فضای پویا 

و با نشاطی دارد که به افزایش پویایی جامعه کمک می کند.
پوستر استانی چهل‌وچهارمین جشنواره تئاتر فجر روز ۱۸ دی 

در تالار فرهنگ و هنر کرمان رونمایی شد.
هنـری  امـور  معاونـت  بیـن  کـه  ای  تفاهم‌نامـه  براسـاس 
بـه  کرمـان  اسـتاندار  اسالمی.  ارشـاد  و  فرهنـگ  وزارت 
امضـا رسـید، مراسـم افتتاحیـه رسـمی و بخش‌هایـی از 
چهل‌وچهارمیـن جشـنواره تئاتـر فجر از ۲۲ تـا ۲۷ دی در 

کرمـان برگـزار مـی شـود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان :

آغاز کارگاه‌های آموزشی جشنواره تئاتر فجر از ۲۲ دی ماه در کرمان

روابط عمومی استانداری از غیرحضوری بودن 
آموزش در مدارس شهرستان کرمان در روزهای 

سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری خبر داد.
تصمیـم  بـا  اسـت:  آمـده  اطلاعـات  ایـن  در 
فعالیـت  انـرژی،  مصـرف  مدیریـت  کارگـروه 
همـه  در  کرمـان  شهرسـتان  مـدارس  تمامـی 
مقاطع، در روزهای سه‌شـنبه و چهارشنبه ۲۳ و 
۲۴ دی‌مـاه به‌صورت غیرحضـوری خواهد بود.
به گزارش ایسـنا، مدارس سـایر شهرستان‌های 
اسـتان کرمـان بـه صـورت حضـوری فعالیـت 

داشـت. خواهند 

روابط عمومی استانداری کرمان :

مدارس شهرستان کرمان تا پایان 
هفته غیرحضوری است

مدیر مخابرات منطقه کرمان، گفت: شبکه ملی اینترنت در  
استان کرمان فعال و آماده ارائه خدمات به شهروندان است.

حسین ساجدی، مدیر مخابرات منطقه کرمان، در گفت‌وگو 
با تسنیم، با بیان اینکه شبکه ملی اینترنت در استان کرمان 
فعال و آماده ارائه خدمات به شهروندان است، گفت: افرادی 
که شبکه فیبر نوری از نزدیک منازل آنها رد شده می‌توانند با 
مراجعه به مخابرات اقدامات لازم جهت اتصال به شبکه ملی 

اینترنت را انجام دهند.
مدیر مخابرات منطقه کرمان ادامه داد: مشترکین، اینترنت 
خود را از هر اپراتوری که گرفته باشند می‌توانند شبکه ملی 

اینترنت را بدون هیچ مشکلی دریافت کنند.
وی با اشاره به نحوه استفاده از دستگاه‌های پوز، بیان کرد: اگر 
کانفینگ دستگاه پوز بر روی سیم کارت است باید با پشتیبان 
دستگاه بدون هیچ مشکلی از آن استفاده کنند.بانک و یا پشتیبان دستگاه تماس گرفته و با تغییر تنظیمات 

مدیر مخابرات منطقه کرمان :

شبکه ملی اینترنت در استان کرمان فعال است

گزارشگزارش


